OEC/388/2014 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de agosto de 2014.

Senhor Prefeito,

Solicito a Vossa Excelência o empréstimo das dependências do Centro Educacional Dr. Hely Simões no próximo dia 10/09.

O presente pedido deve-se à realização de audiência pública para se discutir o Projeto de Lei Complementar n. 03/2014, que visa a instituir a CIP – Contribuição de Iluminação Pública – em nosso município.

A audiência do dia 10 será a segunda dentre as cinco que esta Casa de Leis irá realizar em atendimento ao Requerimento n. 56/2014, de autoria dos vereadores Nasser José Delgado Abdallah, José Baptista de Carvalho Neto, Paulo Henrique Ignácio Pereira, Valdeci Ramos de Castro, Tiago Bosco de Souza Elias e Luiz Carlos de Freitas, aprovado em Sessão Ordinária do dia 25/08/2014 (em anexo).

Informo que referida audiência terá início a partir das 20 h.

No aguardo de suas providências e certo de contar com sua atenção, antecipo meus agradecimentos e renovo protestos de estima e elevada consideração.
Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura
PREFEITO MUNICIPAL
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”